GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE GESTOR GOVERNAMENTAL,
PERITO OFICIAL CRIMINAL E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 58 AO EDITAL N. 006/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

torna público que o Concurso Público para provimento do cargo de Gestor Governamental foi suspenso por

força de ordem judicial proferida pelo Tribunal de Justiça de Mato Grosso nos autos do Mandado de

Segurança n. 71974/2011, portanto, fica suspenso o prazo de validade do certame a partir de 22/07/2011,

data da decisão judicial.

Cuiabá/MT, 05 de agosto de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração